СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОРОГОМИЛОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

11.11.2025  № 12(43)-1СД

Об обращении в Контрольно-счетную

палату Москвы с целью проведения

экспертизы проекта решения «О бюджете

внутригородского муниципального

образования – муниципального округа

Дорогомилово в городе Москве на 2026 год

и плановый период 2027 и 2028 годов»

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом города

Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», руководствуясь Положением о бюджетном процессе во внутригородском

муниципальном образовании – муниципальном округе Дорогомилово в городе Москве,

Соглашением от 11 июля 2025 года № 473/01-16 «О передаче Контрольно-счетной

палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового

контроля во внутригородском муниципальном образовании - муниципальном округе

Дорогомилово в городе Москве»,

  Совет депутатов внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Дорогомилово в городе Москве решил:

1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы с просьбой провести

экспертизу проекта решения «О бюджете внутригородского муниципального

образования - муниципального округа Дорогомилово в городе Москве на 2026 год и

плановый период 2027 и 2028 годов».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования - муниципального округа

Дорогомилово в городе Москве Минажетдинова Х.С.

Глава внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Дорогомилово

в городе Москве                          Х.С. Минажетдинов